Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                     №_______

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 16.12.2016 № 1210

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 16.12.2016 № 1210 «Об утверждении Перечня

муниципального имущества городского округа город Первомайск Нижегородской

области, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого

и среднего предпринимательства» (в ред. от 15.02.2017 № 140, от 25.08.2017 № 854, от

24.01.2019 № 103, от 30.01.2019 № 142, от 19.04.2019 № 604, от 17.07.2019 № 892, от

26.09.2019 № 1141, от 05.02.2020 № 123, от 06.11.2020 № 1179, от 06.08.2021 № 664, от

08.02.2022 № 129, от 25.04.2023 № 526) (далее – постановление) изменение, изложив

Перечень муниципального имущества городского округа город Первомайск

Нижегородской области, предназначенного для предоставления в аренду субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением, в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава местного самоуправления                                                                     Е.А.Лебеднова